Mẫu Phụ lục 2

(Kèm theo Quyết định số 64/2024/NĐ-CP ngày 20 tháng 12 năm 2024

của Ủy ban nhân dân tỉnh Cà Mau)

(1)

(2)

Số:............/.............

CỘNG  HÒA  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA  VIỆT  NAM

Độc  lập - Tự  do - Hạnh  phúc

.............., ngày........ tháng........năm 201......

ĐƠN ĐỀ NGHỊ GIA HẠN CHẤP THUẬN THIẾT KẾ NÚT GIAO

Gia hạn chấp thuận  (…3…)

Kính gửi: ...........................................(4)

- Căn cứ Quyết định số    /2024/QĐ-UBND ngày …/…./2024 của UBND

tỉnh ban hành Ban hành kèm theo quy định trình tự, thủ tục chấp thuận thiết kế và

trình tự, thủ tục cấp phép thi công nút giao đối với đường địa phương đang khai

thác trên địa bàn tỉnh Cà Mau;

- (...5...).

(…..2….) đề nghị được gia hạn chấp thuận thiết kế nút giao vào (…6…).

Lý do (7):…………..

(…2…) cam kết tự di chuyển hoặc cải tạo công trình nút giao vào tuyến

đường .... Tại Km../phải hoặc trái tuyến và không đòi bồi thường khi cơ quan có

thẩm quyền yêu cầu di chuyển hoặc cải tạo, đóng nút giao; đồng thời, hoàn chỉnh

các thủ tục theo quy định của pháp luật có liên quan để công trình nút giao vào

tuyến đường .... Tại Km...+.../phải hoặc trái tuyến được triển khai xây dựng trong

thời hạn có hiệu lực của Văn bản chấp thuận.

Địa chỉ liên hệ: ……… , Số điện thoại: ..............

Nơi nhận:
- Như trên;

- ....................;

- Lưu VT.

(……2…..)

QUYỀN HẠN, CHỨC VỤ CỦA

NGƯỜI KÝ

2

Hướng dẫn nội dung ghi trong Đơn đề nghị

(1) Tên tổ chức hoặc cơ quan cấp trên của đơn vị hoặc tổ chức đứng Đơn đề nghị

(nếu có).

(2) Tên đơn vị hoặc tổ chức, cá nhân đứng Đơn đề nghị gia hạn chấp thuận thiết

kế giao (Do Chủ đầu tư đứng đơn).

(3) Ghi vắn tắt tên công trình; ví dụ “Gia hạn chấp thuận thiết kế nút giao công

trình A vào tuyến đường Lương Thế Trân – Đầm Dơi tại lý trình Km4+250, phía phải

tuyến”.

(4) Tên cơ quan chấp thuận thiết kế nút giao.

(5) Văn bản chấp thuận thiết kế nút giao của cơ quan có thẩm quyền.

(6) Ghi rõ, đầy đủ tên đường, lý trình, phía bên trái hoặc bên phải.

(7) Ghi cụ thể lý do xin gia hạn.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T10:12:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CÀ MAU
	Kèm theo văn bản số 64/2024/QĐ-UBND của ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CÀ MAU